
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Katar'ın Sefihlerinin İzinden Giden Suud Hanedanı'nın Sefihleri, Ümmetin Parasını 
Çarçur Ediyorlar! 

 

Haber:  

Suudi Arabistan, 11/12/2024 Çarşamba günü “2034 Dünya Kupasına Ev Sahipliği 
Yapacağı İçin Yüksek Otoritenin” kurulduğunu açıkladı. Bu, Uluslararası Futbol 
Federasyonu’nun (FIFA), Krallığın turnuvaya ev sahipliği yapmayı kazandığını açıklamasının 
ardından geldi; Bin Selman’ın başkanlık ettiği yönetim kurulunda 12 bakan, kraliyet divanı 
danışmanları, Eğlence Kurumu Yönetim Kurulu Başkanı Türki eş-Şeyh, Kamu Yatırım Fonu 
yöneticisi ve Suudi Futbol Federasyonu başkanı da yer alıyor. 

 

Yorum:  

Suud Hanedanı’nın yöneticileri FIFA Dünya Kupası’na ev sahipliği yapmak için tüm devlet 
cihazlarını seferber etti! Katar’ın 2022 Dünya Kupası için 220 milyar Dolardan fazla para 
harcayan yöneticileri gibi, Suud Hanedanı yöneticilerinin de 2034 Dünya Kupası’na ev 
sahipliği yapmak için devlet kaynaklarını ve yüz milyarları çarçur etmesi beklenmektedir; bu 
nasıl bir sefihlik ve ümmete ve onun parasına karşı nasıl bir suçtur Allah aşkına? 

İslam ümmeti, Osmanlı Hilafet Devleti'nin yıkılmasından ve sömürgecinin ümmetin 
servetlerine, kaynaklarına ve mallarına el koymasından ve çıkarlarını korumak ve hırslarını 
gerçekleştirmek için kendi yerine bıraktığı ajan yöneticilere de bu zenginliklerin kırıntılarını 
bırakmasından bu yana yoksulluk ve yoksunluk içinde yaşamaktadır. Zira bu yöneticiler, cepleri 
şişene, yabancı ülkelerdeki banka hesaplarını halkın parası ve yoksulların emeği ile doldurana 
kadar insanların sırtını kırbaçlamaktan ve paralarını yemekten hiç çekinmediler ve ümmeti de 
geçim mücadelesi vermeye ve çocuklarının geçimlerini sağlamak için gece gündüz çalışmaya 
terk ettiler. Böylece Müslüman ülkelerdeki yoksulluk oranı dünyadaki en yüksek oranlardan biri 
haline gelmiş olup bu günlerde Gazze, Sudan, Yemen, Somali, Mali, Afganistan ve diğerlerinde 
binlerce kişi açlıktan ölmekte ve hatta petrol ülkesi ve ticaret dengesi fazla veren Harameyn’de 
bile 4 milyondan fazla yoksul ve 2 milyondan fazla işsiz bulunmaktadır! 

Suud Hanedanı yöneticileri ve onlardan önce Katar yöneticileri tarafından çarçur edilen bu 
milyarlar, ümmetin ve evlatlarının hakkı olup bu yöneticiler tarafından yalnızca haksız yere ve 
zorla gasp edilmiştir; şayet bu milyarlarca Dolar halkın çıkarları ve devletin inşası için 
harcansaydı çok büyük bir fark meydana getirirdi. Bu milyarlarca Dolar adı geçen ülkelere 
dağıtılsaydı fakir fukara kalmazdı. Şayet hastanelere ve sağlığa harcansaydı beldelerimiz 
hastalıklarla boğuşmaya devam etmez ve zayıflarımız tedavi olmamaktan ya da kuyruklarda 
beklemekten dolayı ölmezdi. Peki bu paraları daha çok hak eden yoksulların karınları mı 
yoksa futbol stadyumları mıdır?! Buhari Ebu Hureyra Radıyallahu Anh’dan Allah’ın Rasulü 
Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in şöyle buyurduğunu rivayet etmiştir:   مَنْ أخََذَ أمَْوَالَ النَّاسِ يرُِيدُ أدََاءَهَا أدََّى
اللهُ  أتَْلفََهُ  إتِلََْفهََا  يرُِيدُ  أخََذَ  وَمَنْ  عَنْهُ،   İnsanların malını ödeme niyetiyle alan kimseye Allah“ اللهُ 
(borcunu) ödettirir. Telef etmek (ödememek) niyetiyle alan kimsenin malını ise telef 
ettirir.” 

Böylece günler bize, ümmeti, onu fakirleştiren ve aşağılayan, fakirlere ve zayıflara 
merhamet etmeyen ajan yöneticilerinden kurtarmak amacıyla çalışmak için binlerce sebep ve 
neden sunmaya devam etmektedir; zira bu yöneticiler koltuklarında kaldıkları sürece ümmet 
bir hayır, adalet ve huzur göremeyecektir. Bu yüzden bu sefih yöneticilerden kurtulmak ve 
onların yönetiminin enkazı üzerine Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafeti kurmak için 
sizleri Hizb-ut Tahrir ile birlikte çalışmaya davet ediyoruz ey Müslümanlar. 
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